
Id: FOLSY-SKCLQ-IDNUK-GCTNF-GUGLX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/437/10
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 15 września 2010 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyposażenia samorządowej instytucji kultury w nieruchomości gminne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz w związku z uchwałą Nr XLII/436/10 Rady Miejskiej 
w Grodkowie z dnia 15 września 2010r. zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Grodkowie w sprawie powołania 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Ośrodek Kultury i Rekreacji w Grodkowie, Rada Miejska 
w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę Nr XII/125/04 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 28 kwietnia 2004r. w sprawie 
wyposażenia samorządowej instytucji kultury w nieruchomości gminne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Grodkowie oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Karol Grzybowski


